DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMATIZAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM A PESSOA IDOSA INSTITUCIONALIZADA de autoria
de NATALY MAYARA CAVALCANTE GOMES, AMANDA MARIA SILVA DA CUNHA,
HIULE PEREIRA DE SANTANA, ALINE COSTA CARDOSO, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/77426

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/77426